

Об упразднении временной комиссии Думы Ставропольского края по изучению ситуации, связанной с обеспечением жильем молодых семей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Упразднить временную комиссию Думы Ставропольского края по изучению ситуации, связанной с обеспечением жильем молодых семей в Ставропольском крае, образованную постановлением Думы Ставропольского края от 4 июля 2018 года № 1105-VI ДСК "О временной комиссии Думы Ставропольского края по изучению ситуации, связанной с обеспечением жильем молодых семей в Ставропольском крае".
- 2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края от 4 июля 2018 года № 1105-VI ДСК "О временной комиссии Думы Ставропольского края по изучению ситуации, связанной с обеспечением жильем молодых семей в Ставропольском крае".

Председатель Думы Ставропольского края

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 16 июля 2020 года № 1921-VI ДСК